Desenvolvimento Sustentável, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, ½ 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
250,00 (duzentos e cinquenta reais),  
totalizando o valor de  R$ 125,00 
(cento e vinte e cinco reais), para 
fazer face às despesas com 
locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade a participação 
de Reunião no INCRA na Sala da 
Cidadania, para regularização de

[...]

20.626.812/0001-54. 
OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e 
corretiva da rede de iluminação 
pública e instalações prediais das 
repartições públicas do município de 
Macau/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 890.000,00 
(Oitocentos e noventa mil reais). 
VIGÊNCIA: de 11 de agosto de 2022 a 
10 de agosto de 2023. 
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 024/2022 – 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 
SRP. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento 
02.003.15.451.0005.2002